
Parteneri Status

(a
so

ci
aț

i/s
ub

co
nt

ra
c

ta
nț

i/t
er

ți/
su

sț
in

ăt
or

i)

D
at

a (finalizat / în 

execuție)

ef
ec

tu
ă

rii
 p

lă
ţii

2
POWER NYK 

CONSTRUCT SRL 
19,040.00 19,040.00 OP 1346/29.12.2021 19,040.00

1 TINMAR ENERGY SA 32,104.53 40,666.49 OP 574/30.06.2021 40,666.49

Servicii cresterea capacitatii 

de racire 
62/02.09.2021

Servicii cresterea 

capacitatii de racire 
Achiziție directă

1
TEMA ENERGY SRL - 115,218.18 Bugetul de stat 02.09.2021 22.09.2021 115,218.18 OP 1047/29.10.2021 115,218.18 Finalizat 

Mobilier de birou 54/08.12.2021 Mobilier de birou Achiziție directă 2 MIWA LOTUS SRL - 155,455.65 Bugetul de stat 08.12.2021 17.12.2021 155,455.65 OP 1353/29.12.2021 155,455.65 Finalizat 

101,304.70 101,304.70- Finalizat

Achiziție directă

10,472.00  OP 86/09.02.2021 10,472.00 Finalizat

Finalizat

Finalizat

-

- 01.05.2021 31.05.2021

OP 1312/29.12.2021 282,036.58 Finalizat

38,466.75 OP 1309/29.12.2021 38,466.75 Finalizat

13.05.2021 31.12.2021 22,794.45 OP 665/08.07.2021 22,794.45 Finalizat

OP 1306/29.12.2021

21.01.2021 21.01.2021

247,282.00 OP 1307/29.12.2021 247,282.00 Finalizat

Sistem control acces și 

monitorizare video
20.12.2021 282,036.58

Statii de lucru mobile 41/16.11.2021 Statii de lucru mobile
Procedura 

simplificata 
2

STREAM NETWORKS 

SRL 
- 247,282.00 Buget de stat

55/14.12.2021
Sistem control acces și 

monitorizare video

Procedura 

simplificata 
1 ICCO - SYSTEM SRL - 282,036.58

Laptopuri cu accesorii 56/15.12.2021 Laptopuri cu accesorii Buget de stat 15.12.2021 22.12.2021

Licente solutie software 153/13.05.2021 Licente solutie software Achiziție directă 3
DENDRIO SOLUTIONS 

SRL
- 22,794.45 Buget de stat

Achiziție directă 3
STREAM NETWORKS 

SRL 
101,304.70

Servicii furnizare energie 

electrica 

Buget de stat

Buget de stat

Servicii relocare 01/20.01.2021 Servicii relocare Achiziție directă 1
GLOBAL RELOCATION 

SERVICE
- 10,472.00 Buget de stat

4,020.65

Finalizat

Distrugator documente 37/24.08.2021 Distrugator documente Achiziție directă 10 ROMSYSTEMS SRL - 7,563.64 Buget de stat 24.08.2021 24.09.2021 7,563.64 OP 1034/29.10.2021 7,563.64 Finalizat

Servicii scurgere apa 

balcoane
Buget de stat

19.11.2021 19.12.2021Achiziție directă

19.11.2021

20,010.75

9,460.50

Finalizat

24.12.2021 50,685.67 OP 1311/29.12.2021 50,685.67 Finalizat

OP 1351/29.12.202120.12.2021 20,010.75

02.03.2021 Finalizat

 OP 266/07.04.2021, OP 

362/30.04.2021, OP 451/31.05.2021, OP 

562/30.06.2021,  OP 673/04.08.2021, 

OP 684/04.08.2021, OP 790/31.08.2021, 

OP 1015/27.10.2021, OP 

1166/25.11.2021, OP 1345/29.12.2021

47,073.70 Finalizat

9,460.50 OP 1338/29.12.2021 9,460.50

Buget de stat

DIRECTORATUL NATIONAL DE SECURITATE CIBERNETICA 

Centralizatorul achizițiilor publice 2021

Preț final

V
al

oa
re

 p
lă

tit
ă 

(c
u 

T
V

A
)

D
at

a 
de

 f
in

al
iz

ar
e 

pr
ev

ăz
ut

ă 
în

 

co
nt

ra
ct

M
od

ifi
ca

re
 a

 c
ua

nt
um

ul
ui

 

pr
eț

ul
ui

 p
rin

 a
ct

 a
di

țio
na

l /
  

și
 

da
ta

 a
ce

st
ui

a.

Executarea contractului

T
itl

u 
co

nt
ra

ct

N
r.

 c
on

tr
ac

t 
și

 d
at

a 
at

rib
ui

rii

O
bi

ec
t 

co
nt

ra
ct

P
ro

ce
du

ra
 a

pl
ic

at
ă

N
um

ăr
 o

fe
rt

an
ți

F
ur

ni
zo

r 
/ 

P
re

st
at

or
 /

 E
xe

cu
ta

nt

V
al

oa
re

a 
pr

ev
ăz

ut
ă 

în
 c

on
tr

ac
t 

(R
O

N
)

S
ur

sa
 f

in
an

ță
rii

D
at

a 
de

 î
nc

ep
ut

Servicii de arhivare 51/03.12.2021 Servicii de arhivare Achiziție directă 2 03.12.2021

31.12.2021

Achiziție directă 1 APA NOVA BUCURESTI 

Servicii de amenajare și 

repoziționare pereți
57/15.12.2021

SC REISSWOLF ARHIVE 

SRL 
- 21,841.26 Buget de stat

31.12.2021

16.04.2021 31.12.2021

15.12.2021
Servicii de amenajare și 

repoziționare pereți
Achiziție directă 2

POWER NYK 

CONSTRUCT SRL 
- 50,685.67 Buget de stat

Servicii furnizare gaze 

naturale 
03/29.01.2021

Servicii furnizare gaze 

naturale 
1 ENGIE ROMANIA SA - 57,556.65

- 5,500.00 Finalizat

47,073.70

Servicii de colectare 

separata si transport 

separat al deseurilor 

05/02.03.2021

Servicii de colectare 

separata si transport 

separat al deseurilor 

Achiziție directă 1 REBU SA - 13,445.38 Buget de stat

Buget de stat 29.01.2021Achiziție directă

Servicii de alimentare apa 08/16.04.2021 Servicii alimentare apa

7,429.65

OP 366/05.05.2021, OP 453/31.05.2021, 

OP 675/04.08.2021, OP 

1017/27.10.2021, OP 1031/29.10.2021, 

OP 1178/06.12.2021, 

OP1328/29.12.2021

7,429.65

4,020.65

OP 452/31.05.2021, OP 674/04.08.2021, 

OP 791/31.08.2021, OP 

1016/27.10.2021, OP 1042/29.10.2021, 

OP 1290/22.12.2021, OP 

1334/29.12.2021

6,857.91 Finalizat

43/19.11.2021
Servicii scurgere apa 

balcoane
Achiziție directă 2

POWER NYK 

CONSTRUCT SRL 
-

Monitoare birou 53/07.12.2021 Monitoare birou Achiziție directă 9

Serviciul recuperare date E401/25.05.2021 Serviciul recuperare date 6,857.91 Buget de stat

19.12.2021

Servicii decopertare cladire

Servicii furnizare energie 

electrica 

42/19.11.2021
Servicii decopertare 

cladire

10/29.04.2021

Achiziție directă 1
BIT CONSULTING PRO 

SRL 
- 25.05.2021 25.05.2021 6,857.91 OP 570/30.06.2021

ADVANCETECH SRL - 38,466.75 Buget de stat 07.12.2021 20.12.2021

16.11.2021 29.12.2021

Buget de stat 14.12.2021



Echipament stocare date - 

NAS 
66/20.12.2021

Echipament stocare date - 

NAS Achiziție directă
1 ANAIDRO COMPANY SRL - 29,690.50 Bugetul de stat 20.12.2021 27.12.2021 29,690.50 OP 1310/29.12.2021 29,690.50

Finalizat

Sisteme de climatizare 46/03.12.2021 Sistem climatizare 
Procedura 

simplificata 3 TEMA ENERGY SRL
365,932.14 Bugetul de stat 03.12.2021 31.12.2021 365,932.14 OP 1348/29.12.2021 365,932.14

Finalizat

Licente pentru 

mentinerea capacitatii 

operationale a CERT-RO

47/03.12.2021 

48/03.12.2021 

49/03.12.2021 

50/03.12.2021 

52/07.12.2021

Licente pentru 

mentinerea capacitatii 

operationale a CERT-RO

Licitatie deschisa 5

DATAWARE 

CONSULTING SRL/ 

DATAWARE 

CONSULTING SRL/ 

METAMINDS SA/ LOGIC 

COMPUTER 

SRL/PRAGMA 

COMPUTERS SRL

1,501,982.30 Bugetul de stat 
03.12.2021/ 

07.12.2021

13.12.2021/ 

20.12.2021/ 

08.12.2021/ 

22.12.2021

1,501,982.30

OP 1304/29.12.2021, OP 

1302/29.12.2021, OP 

1302/29.12.2021, OP 

1305/29.12.2021, OP 

1300/29.12.2021

1,501,982.30 Finalizat

Solutie software ERP 
39/08.11.2021 

40/08.11.2021
Solutie software ERP 

Procedura 

simplificata 
2

SOFTWARE 

IMAGINATION &VISION 

SRL/ STREAM 

NETWORKS SRL

Maguay 

Computers 

SRL

409,999.03 Bugetul de stat 08.11.2021 23.12.2021 409,999.03
OP 1354/29.12.2021, OP 

1323/29.12.2021, OP 

1321/29.12.2021

409,999.03 Finlizat

Servicii pregatire 

profesionala
E1299/11.11.2021

Servicii pregatire 

profesionala Achiziție directă 4 PRO MANAGEMENT SRL 23,290.68 Bugetul de stat 11.11.2021 29.12.2021 23,290.68 OP 1337/29.12.2021 23,290.68 Finalizat 

Licente pentru 

mentinerea capacitatii 

operationale DNSC 

59/20.12.2021 

65/20.12.2021  

64/20.12.2021 

67/20.12.2021 

63/20.12.2021 

62/20.12.2021 

69/23.12.2021 

61/20.12.2021 

68/20.12.2021 

60/20.12.2021

Licente pentru 

mentinerea capacitatii 

operationale DNSC 

Procedura 

simplificata 
5

BEST INTERNET 

SECURITY SRL /  

PRAGMA COMPUTERS 

SRL /DATAWARE  

CONSULTING SRL / 

VERASYS 

INTERNATIONAL SRL 

348,856.83 Bugetul de stat 
20.12.2021 

23.12.2021
29.12.2021 348,856.83

OP 1315/29.12.2021, OP 

1322/29.12.2021, OP 

1324/29.12.2021, OP 

1317/29.12.2021, OP 

1320/29.12.2021, OP 

1316/29.12.2021, OP 

1318/29.12.2021, OP 

1313/29.12.2021, OP 

1314/29.12.2021, OP 

1319/29.12.2021

348,856.83 Finalizat 

Furnizare energie 

electrica
26/31.05.2021

Furnizare energie 

electrica

Negociere fara 

publicare 
2

E-ON ENERGIE 

ROMANIA
368,858.11 Bugetul de stat 01.06.2021 31.12.2021 285,410.48

OP 780/10.08.2021, OP 897/15.09.2021, 

OP 905/17.09.2021, OP 

1020/27.10.2021, OP 1040/29.10.2021, 

OP 1332/29.12.2021, OP 

1339/29.12.2021

285,410.48 Finalizat 

Achizitie autoturism 4770/16.11.2021 Achizitie autoturism Achiziție directă 1
RENAULT COMMERCIAL 

ROUMANIE 
95,698.32 Bugetul de stat 16.11.2021 16.12.2021 95,698.32 OP 1308/29.12.2021 95,698.32 Finalizat 

Servicii de curățenie 16/29.04.2021 Servicii de curățenie Achiziție directă 3 IDEAL INVEST SRL 35,985.60 Bugetul de stat 01.05.2021 31.12.2021 35,985.60

OP 690/04.08.2021, OP 

691/04.08.2021, OP 794/31.08.2021, 

OP 1019/27.10.2021, OP 

1041/29.10.2021, OP 

1172/06.12.2021, OP 

1329/29.12.2021

35,985.60 Finalizat

Servicii de telefonie 

mobilă și date mobile
9/29.04.2021

Servicii de telefonie 

mobilă și date mobile
Achiziție directă 7 Orange Romania SA 34,368.91 Bugetul de stat 01.05.2021 31.12.2021 32,497.07

OP 449/31.05.2021, OP 

561/30.06.2021, OP 788/31.08.2021, 

OP 1030/29.10.2021, OP 

1177/06.12.2021, OP 

1327/29.12.2021

32,497.07 Finalizat

Subscripție pentru soluția 

de social media
33/30.07.2021

Subscripție pentru 

soluția de social media
Achiziție directă 1 SOFTESS 21 SRL 9,508.10 Bugetul de stat 30.07.2021 30.07.2022 9,508.10 OP 1048/29.10.2021 9,508.10 Finalizat


